
Visos teisės saugomos. © 2008 UAB "15min". Kopijuoti, dauginti bei platinti galima tik gavus raštišką UAB "15min" sutikimą.

Laisvalaikis / Įvairenybės Publikuota: 2014 spalio 13d. 20:11

15min.lt

Trylikametis paauglys iš Indijos – greičiausiai
pasaulyje atmintinai skaičiuojantis žmogus

Trylikametis Granthas Thakkaras iš Indijos buvo pripažintas greičiausiai skaičiuojančiu pasaulio

žmogumi. Kaip rašo Thenewsnigeria.com, paauglys laimėjo Vokietijoje įvykusį skaičiavimo

mintinai pasaulio čempionatą. Jame dalyvavo 40 matematikų iš 18 šalių.

„Scanpix“ nuotr. / Granthas Thakkaras

Užduotys nebuvo lengvos: padauginti devynženklius skaičius, pagal pateiktą datą

nustatyti, kokia tai buvo savaitės diena, traukti šaknį. Žinoma, skaičiuotuvais čempionato

dalyviai naudotis negalėjo, jiems nebuvo leista naudotis ir rašikliais.

Panašu, kad G.Thakkarui užduotims įveikti visiškai neprireikė pastangų ar laiko.

„Aš laimingas, laimingas, laimingas“, – ištarė trylikametis po to, kai komisija paskelbė jį

nugalėtoju.

Jauniausias čempionato dalyvis buvo dešimtmetis indas, vyriausias – 80 metų prancūzas.

Šis čempionatas vyksta kas dvejus metus.

ŽYMĖS: Matematika

http://www.15min.lt/
http://www.comjaunuoliai.lt/
http://www.15min.lt/
http://www.15min.lt/rss/laisvalaikis/ivairenybes

